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WYNIKI 
Biegu o Puchar Prezesa TKKF 

w dniu 22 sierpnia 2010 
Klasyfikacja Open: 
 

L.p. Nr Start Nazwisko i imię Rocznik Klub / Miejscowość Kat wiek Wynik 
1 20 Matuła Adam 1983 WKS Zawisza Bydgoszcz / Złocieniec M-1 0:45:52 
2 47 Kozak Arkadiusz 1972 TKKF Koszalin M-2 0:46:14 
3 52 Szczepański Adrian 1987 Ironman C/S Polska / Szczecin M-1 0:47:42 
4 7 Tarnowski Kamil 1989 niezrzeszony / Szczecin M-1 0:48:00 
5 55 Antosik Grzegorz 1977 KB Bryza Postomino M-2 0:48:13 
6 19 Różański Krzysztof 1971 SZWLA Stargard Szczeciński / Wapnica M-2 0:48:23 
7 24 Pokrzywiński Zbigniew 1987 UKL - 8 Police M-1 0:48:49 
8 63 Barański Bogusław 1958 MLUKS Trzebiatów M-4 0:49:04 
9 17 Gałan Leszek 1963 niezrzeszony / Złocieniec M-3 0:50:32 
10 42 Naglacki Grzegorz 1972 niezrzeszony / Szczecin M-2 0:51:20 
11 49 Chudy Henryk 1958 KS Olszewski i Synowie Sławsko / Sławno M-4 0:51:30 
12 41 Golecki Mirosław 1977 TKKF Koszalin / Rosnowo M-2 0:51:36 
13 38 Famulski Cezary 1981 JW. 1223 Koszalin / Rosnowo M-1 0:52:03 
14 8 Plata Tadeusz 1951 Maratończyk Team Szczecin M-4 0:52:49 
15 60 Gałan Robert 1975 Łobeski Klub Biegacza Trucht M-2 0:53:07 
16 67 Goźliński Tadeusz 1961 niezrzeszony / Świdwin M-3 0:53:30 
17 9 Powałka Bartosz 1970 Zachodniopom. Uniwersytet Techn./ Szczecin M-3 0:53:46 
18 39 Bieliński Michał 1977 TKKF Koszalin M-2 0:54:31 
19 27 Matusik Janusz 1955 Klasztorna / Tuczno M-4 0:55:18 
20 51 Kamiński Marcin 1992 KS Olszewski i Synowie Sławsko / Sławno M-1 0:55:38 
21 1 Horbacz Marcin 1975 Łobeski Klub Biegacza Trucht M-2 0:55:42 
22 10 Dembek Radosław 1975 niezrzeszony / Złocieniec M-2 0:55:46 
23 28 Krajewski Witold 1949 Kembla Joggers / Blackbutt M-5 0:56:04 
24 2 Pietrowski Dariusz 1973 Łobeski Klub Biegacza Trucht M-2 0:56:17 
25 72 Skowroński Bogdan 1960 SZWLA Stargard Szczeciński M-4 0:57:02 
26 59 Bartosz Marcin 1977 Kraj-Zega Barlinek M-2 0:58:03 
27 11 Ochota Jerzy 1952 Maratończyk Team Szczecin M-4 0:58:56 
28 25 Smoliński Stanisław 1953 Maratończyk Team Szczecin M-4 0:59:08 
29 30 Grygorcewicz Jan 1963 UKL - 8 Police M-3 0:59:15 
30 33 Adamczak Krzysztof 1958 Stargardzki Związek Weteranów LA M-4 0:59:37 
31 15 Żmuda Jacek 1967 niezrzeszony / Szczecin M-3 1:00:16 
32 54 Filipów Tadeusz 1949 niezrzeszony / Lębork M-5 1:01:18 
33 62 Kliczka Kamil 1968 niezrzeszony / Szczecin M-3 1:01:37 
34 13 Lisowski Kamil 1984 Łobeski Klub Biegacza Trucht M-2 1:01:37 
35 32 Kaczmarczyk Stanisław 1958 SZWLA Stargard Szczeciński M-4 1:02:10 
36 50 Morawski Łukasz 1988 niezrzeszony / Wrocław M-1 1:02:26 
37 48 Telesiewicz Henryk 1947 KS Olszewski i Synowie Sławsko / Sławno M-5 1:03:22 
38 71 Romej Elżbieta 1964 Łobeski Klub Biegacza Trucht / Rożnowo K-2 1:03:22 
39 40 Czuja Piotr 1973 niezrzeszony / Szczecin M-2 1:03:31 



40 68 Grygorcewicz Władysław 1954 UKL - 8 Police M-4 1:03:59 
41 43 Kazusek Jan 1950 KS Olszewski i Synowie Sławsko / Sławno M-5 1:04:08 
42 29 Murawska Wioletta 1966 UKL - 8 Police K-2 1:04:13 
43 73 Szuba Tadeusz 1958 Łobeski Klub Biegacza Trucht M-4 1:04:41 
44 14 Promirski Julian 1947 Jagniątków / Jelenia Góra M-5 1:04:49 
45 31 Babicka Marta 1988 niezrzeszona / Stargard Szczeciński K-1 1:06:00 
46 58 Czerwiński Radosław 1972 Kraj-Zega Barlinek M-2 1:06:07 
47 18 Gałan Joanna 1966 niezrzeszona / Złocieniec K-2 1:06:21 
48 70 Domagała Sławomir 1978 Olimpia Brzeźno M-2 1:06:39 
49 61 Gumienny Andrzej 1957 Maratończyk Team Szczecin M-4 1:07:03 
50 5 Burdzy Mieczysław 1946 SZWLA Stargard Szczeciński M-5 1:07:33 
51 26 Draczyński Zygmunt 1948 Łobeski Klub Biegacza Trucht M-5 1:08:34 
52 56 Zalewski Józef 1942 niezrzeszony / Ińsko M-5 1:09:26 
53 23 Ludwiniak Leszek 1957 KB Hermes Gryfino M-4 1:10:34 
54 66 Sikora Tomasz 1958 JW. Świdwin M-4 1:11:39 
55 37 Kaźmierczak Sławomir 1961 niezrzeszony / Drawsko Pomorskie M-3 1:12:07 
56 16 Lipski Henryk 1949 Start Szczecin M-5 1:12:23 
57 65 Juszczak Krzysztof 1954 KPBP Przemysłówka Koszalin M-4 1:12:32 
58 34 Orysiak Tomasz 1988 Łobeski Klub Biegacza Trucht M-2 1:12:54 
59 45 Rybicki Janusz 1950 niezrzeszony / Police M-5 1:15:09 
60 64 Janiszewski Mieczysław 1960 SZWLA Stargard Szczeciński M-4 1:15:09 
61 44 Konkel Joanna 1966 KS Olszewski i Synowie Sławsko / Sławno K-2 1:15:39 
62 6 Brzozowski Andrzej 1961 GB 42,195 Dębno Lubuskie M-3 1:16:00 
63 22 Łużyńska Katarzyna 1979 UKL - 8 Police K-1 1:16:09 
64 57 Zdrojewski Jan 1944 niezrzeszony / Drawsko Pomorskie M-5 1:16:20 
65 21 Mazurkiewicz Renata 1967 UKL - 8 Police K-2 1:21:05 
66 46 Wachholz Beata 1970 KS Olszewski i Synowie Sławsko / Sławno K-2 1:22:41 
67 69 Mokrzycki Arkadiusz 1994 niezrzeszony / Świdwin M-1 1:23:41 
68 35 Wójcik Adrian 1989 Monar Grabowo M-1 1:30:22 
69 4 Maciejewski Henryk 1940 SZWLA Stargard Szczeciński / Marianowo M-5 1:30:29 
70 12 Pajek Magdalena 1990 Łobeski Klub Biegacza Trucht K-1 1:36:40 
71 3 Buczyński Józef 1942 Łobeski Klub Biegacza Trucht / Białogard N 1:51:39 
72 36 Syfert Sebastian 1973 Monar Grabowo M-2 nn 
73 53 Kwaśniewski Przemysław 1992 Monar Grabowo M-1 nn 

 
Kategorie wiekowe: 
 

L.p. Nr Start Nazwisko i imię Rocznik Klub / Miejscowość Kat wiek Wynik 
1 22 Łużyńska Katarzyna 1979 UKL - 8 Police K-1 1:16:09 
2 12 Pajek Magdalena 1990 Łobeski Klub Biegacza Trucht K-1 1:36:40 
1 18 Gałan Joanna 1966 niezrzeszona / Złocieniec K-2 1:06:21 
2 44 Konkel Joanna 1966 KS Olszewski i Synowie Sławsko / Sławno K-2 1:15:39 
3 21 Mazurkiewicz Renata 1967 UKL - 8 Police K-2 1:21:05 
4 46 Wachholz Beata 1970 KS Olszewski i Synowie Sławsko / Sławno K-2 1:22:41 
1 7 Tarnowski Kamil 1989 niezrzeszony / Szczecin M-1 0:48:00 
2 24 Pokrzywiński Zbigniew 1987 UKL - 8 Police M-1 0:48:49 
3 38 Famulski Cezary 1981 JW. 1223 Koszalin / Rosnowo M-1 0:52:03 
4 51 Kamiński Marcin 1992 KS Olszewski i Synowie Sławsko / Sławno M-1 0:55:38 
5 50 Morawski Łukasz 1988 niezrzeszony / Wrocław M-1 1:02:26 
6 69 Mokrzycki Arkadiusz 1994 niezrzeszony / Świdwin M-1 1:23:41 
7 35 Wójcik Adrian 1989 Monar Grabowo M-1 1:30:22 
8 53 Kwaśniewski Przemysław 1992 Monar Grabowo M-1 nn 
1 55 Antosik Grzegorz 1977 KB Bryza Postomino M-2 0:48:13 



2 19 Różański Krzysztof 1971 SZWLA Stargard Szczeciński / Wapnica M-2 0:48:23 
3 42 Naglacki Grzegorz 1972 niezrzeszony / Szczecin M-2 0:51:20 
4 41 Golecki Mirosław 1977 TKKF Koszalin / Rosnowo M-2 0:51:36 
5 60 Gałan Robert 1975 Łobeski Klub Biegacza Trucht M-2 0:53:07 
6 39 Bieliński Michał 1977 TKKF Koszalin M-2 0:54:31 
7 1 Horbacz Marcin 1975 Łobeski Klub Biegacza Trucht M-2 0:55:42 
8 10 Dembek Radosław 1975 niezrzeszony / Złocieniec M-2 0:55:46 
9 2 Pietrowski Dariusz 1973 Łobeski Klub Biegacza Trucht M-2 0:56:17 
10 59 Bartosz Marcin 1977 Kraj-Zega Barlinek M-2 0:58:03 
11 13 Lisowski Kamil 1984 Łobeski Klub Biegacza Trucht M-2 1:01:37 
12 40 Czuja Piotr 1973 niezrzeszony / Szczecin M-2 1:03:31 
13 58 Czerwiński Radosław 1972 Kraj-Zega Barlinek M-2 1:06:07 
14 70 Domagała Sławomir 1978 Olimpia Brzeźno M-2 1:06:39 
15 34 Orysiak Tomasz 1988 Łobeski Klub Biegacza Trucht M-2 1:12:54 
16 36 Syfert Sebastian 1973 Monar Grabowo M-2 nn 
1 17 Gałan Leszek 1963 niezrzeszony / Złocieniec M-3 0:50:32 
2 67 Goźliński Tadeusz 1961 niezrzeszony / Świdwin M-3 0:53:30 
3 9 Powałka Bartosz 1970 Zachodniopom. Uniwersytet Techn./ Szczecin M-3 0:53:46 
4 30 Grygorcewicz Jan 1963 UKL - 8 Police M-3 0:59:15 
5 15 Żmuda Jacek 1967 niezrzeszony / Szczecin M-3 1:00:16 
6 62 Kliczka Kamil 1968 niezrzeszony / Szczecin M-3 1:01:37 
7 37 Kaźmierczak Sławomir 1961 niezrzeszony / Drawsko Pomorskie M-3 1:12:07 
8 6 Brzozowski Andrzej 1961 GB 42,195 Dębno Lubuskie M-3 1:16:00 
1 63 Barański Bogusław 1958 MLUKS Trzebiatów M-4 0:49:04 
2 49 Chudy Henryk 1958 KS Olszewski i Synowie Sławsko / Sławno M-4 0:51:30 
3 8 Plata Tadeusz 1951 Maratończyk Team Szczecin M-4 0:52:49 
4 27 Matusik Janusz 1955 Klasztorna / Tuczno M-4 0:55:18 
5 72 Skowroński Bogdan 1960 SZWLA Stargard Szczeciński M-4 0:57:02 
6 11 Ochota Jerzy 1952 Maratończyk Team Szczecin M-4 0:58:56 
7 25 Smoliński Stanisław 1953 Maratończyk Team Szczecin M-4 0:59:08 
8 33 Adamczak Krzysztof 1958 Stargardzki Związek Weteranów LA M-4 0:59:37 
9 32 Kaczmarczyk Stanisław 1958 SZWLA Stargard Szczeciński M-4 1:02:10 
10 68 Grygorcewicz Władysław 1954 UKL - 8 Police M-4 1:03:59 
11 73 Szuba Tadeusz 1958 Łobeski Klub Biegacza Trucht M-4 1:04:41 
12 61 Gumienny Andrzej 1957 Maratończyk Team Szczecin M-4 1:07:03 
13 23 Ludwiniak Leszek 1957 KB Hermes Gryfino M-4 1:10:34 
14 66 Sikora Tomasz 1958 JW. Świdwin M-4 1:11:39 
15 65 Juszczak Krzysztof 1954 KPBP Przemysłówka Koszalin M-4 1:12:32 
16 64 Janiszewski Mieczysław 1960 SZWLA Stargard Szczeciński M-4 1:15:09 
1 28 Krajewski Witold 1949 Kembla Joggers / Blackbutt M-5 0:56:04 
2 54 Filipów Tadeusz 1949 niezrzeszony / Lębork M-5 1:01:18 
3 48 Telesiewicz Henryk 1947 KS Olszewski i Synowie Sławsko / Sławno M-5 1:03:22 
4 43 Kazusek Jan 1950 KS Olszewski i Synowie Sławsko / Sławno M-5 1:04:08 
5 14 Promirski Julian 1947 Jagniątków / Jelenia Góra M-5 1:04:49 
6 5 Burdzy Mieczysław 1946 SZWLA Stargard Szczeciński M-5 1:07:33 
7 26 Draczyński Zygmunt 1948 Łobeski Klub Biegacza Trucht M-5 1:08:34 
8 56 Zalewski Józef 1942 niezrzeszony / Ińsko M-5 1:09:26 
9 16 Lipski Henryk 1949 Start Szczecin M-5 1:12:23 
10 45 Rybicki Janusz 1950 niezrzeszony / Police M-5 1:15:09 
11 57 Zdrojewski Jan 1944 niezrzeszony / Drawsko Pomorskie M-5 1:16:20 
12 4 Maciejewski Henryk 1940 SZWLA Stargard Szczeciński / Marianowo M-5 1:30:29 
1 3 Buczyński Józef 1942 Łobeski Klub Biegacza Trucht / Białogard N 1:51:39 

 
 



Sponsorzy zawodów: 
 
Starostwo Powiatowe 

w Łobzie 

 

 Urząd Miejski 
w Łobzie 

 

 Zachodniopomorski 
Oddział TKKF 

 

 Ognisko TKKF 
w Łobzie 

 

       
 


